
1―2

単位：円

担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和3年度第4回入札（7月8日執行）　工事入札明細書

工事名 業者名称 入札結果

㈱ オ サ コ ー 建 設

道路河川課

第　１２　号

水土野
柴怒田

芹 澤 建 設 ㈱ 70,000,000

81,000,000

山 幸 建 設 ㈱ 82,700,000

90,000,000

特定防衛施設周辺整備事業 ㈱ 林 組 80,000,000

市道７５３３号線外２路線道路改良工事

大 和 建 設 ㈱ 83,000,000

睦 産 業 ㈱ 83,900,000

㈱ 勝 間 田 工 業 84,000,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設 84,800,000

㈱ 大 岩 85,000,000

㈱ フ ァ ー ス ト 85,300,000

㈱ 寿 組 85,500,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 86,000,000

㈲ 山 下 組 86,000,000

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 ㈱ 86,600,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 88,000,000

令和4年3月17日 岳 南 建 設 ㈱ 辞退

道路河川課

第　１３　号

印野

㈱ 寿 組 47,670,000

㈲ 山 下 組 49,950,000

51,100,000

54,990,000

東富士演習場周辺道路整備事業 ㈱ オ サ コ ー 建 設 49,300,000

市道６１８６号線外３路線道路改良工事 ㈱ 勝 間 田 工 業 49,600,000

㈱ カ ツ マ タ 建 設

㈱ 林 組 51,500,000

薮 田 建 設 ㈱ 51,700,000

大 和 建 設 ㈱ 51,900,000

㈱ フ ァ ー ス ト 52,200,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 52,450,000

芹 澤 建 設 ㈱ 52,600,000

制限付一般競争入札 睦 産 業 ㈱ 52,950,000

56,000,000

㈱ 勝 間 田 工 業 57,500,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 53,000,000

令和4年2月25日 岳 南 建 設 ㈱ 辞退

59,230,000

東富士演習場周辺道路整備事業 ㈱ カ ツ マ タ 建 設 56,800,000

市道６１８６号線外３路線道路改良工事その２ 大 和 建 設 ㈱ 57,000,000

第　１４　号

時之栖

㈱ 林 組 57,500,000

㈱ オ サ コ ー 建 設 57,800,000

芹 澤 建 設 ㈱ 57,800,000

㈱ フ ァ ー ス ト 58,000,000

㈱ 寿 組 58,200,000

岳 南 建 設 ㈱ 59,230,000

㈱ フ ジ モ ト 61,000,000

㈱ 丸 勝 工 務 店 無効

制限付一般競争入札 薮 田 建 設 ㈱ 辞退

電子入札 山 幸 建 設 ㈱ 辞退

令和3年12月3日 ㈲ 山 下 組 辞退

管理維持課

第　１５　号

竈

小 林 道 路 ㈱ 12,900,000

道路河川課

睦 産 業 ㈱

13,630,000

市道０１１８号線舗装補修工事 ㈱ 静 秀 工 業 13,100,000

薮 田 建 設 ㈱ 13,250,000

岳 南 建 設 ㈱ 13,360,000

電子入札 ㈱ 井 出 組 13,400,000

令和3年9月30日 臼 幸 産 業 ㈱ 13,500,000

管理維持課

第　１６　号

東田中

岳 南 建 設 ㈱ 11,050,000

11,350,000

電子入札 小 林 道 路 ㈱ 11,360,000

令和3年9月30日

市道０１１５号線舗装補修工事 ㈱ 静 秀 工 業 11,170,000

臼 幸 産 業 ㈱ 11,250,000

薮 田 建 設 ㈱ 11,300,000

㈱ 井 出 組 11,400,000

管理維持課

第　１７　号

大坂

薮 田 建 設 ㈱ 8,900,000

9,100,000

電子入札 小 林 道 路 ㈱

9,080,000

市道０１２８号線舗装補修工事 ㈱ 静 秀 工 業 9,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 9,080,000

臼 幸 産 業 ㈱

9,100,000

令和3年9月10日 ㈱ 井 出 組 9,200,000



2―2

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

市民協働課（建築住宅課）

第　１８　号

印野

㈱内海電機商会 33,400,000

78,800,000

71,860,000

印野地区スポーツ公園（丸尾パーク）夜間照明改修電気設備工事 ㈱ 岡 電 37,700,000

制限付一般競争入札 大 東 電 機 ㈱ 77,800,000

電子入札 東京電気工事㈱

令和4年1月21日

上水道課

水第　７　号

印野

㈲ 小 松 設 備 19,000,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 19,400,000
20,180,000

簡易水道事業　市道６１６１号線外１路線送水管布設替工事 ㈲ 勝 又 鉄 工 所 19,240,000

㈱ 北 斗 建 設 19,300,000

20,400,000

㈲ 杉 山 工 事 店 19,550,000

㈲ 岩 橋 設 備 19,700,000

㈲ 伊 沢 建 設 備 7,650,000

電子入札 ㈲佐藤設備工業 7,800,000

電子入札 ㈱ ア イ 設 備 20,000,000

令和4年1月31日 ㈱ フ ジ モ ト

7,860,000

市道１４３３号線外１路線配水管布設工事 ㈲ 三 輪 水 道 7,760,000

朋 友 設 備 ㈲ 7,790,000

水第　８　号

二枚橋

日 管 ㈱

令和3年12月10日 ㈲ 深 瀬 鉄 工 所 7,810,000

上水道課

水第　９　号

沼田

大 東 電 機 ㈱ 8,800,000

上水道課

12,100,000

平 井 工 業 ㈱ 12,200,000 12,400,000

沼田配水場流量計等設置及び計装盤改造工事 ㈱ 静 岡 日 立 11,500,000

電 業 社 工 事 ㈱ 12,260,000

電子入札 ㈱ 第 一 テ ク ノ 12,270,000

令和4年1月31日 メ タウォーター㈱ 辞退

下水道課

下第　５　号

市内

岩 鉄 組 ㈱ 9,520,000

9,640,000

電子入札

9,820,000

マンホール蓋更新工事（その１） ㈱ 下 電 工 9,550,000

栗 俊 建 設 9,610,000

㈲ 岸 井 建 設

㈲小野土木工業 9,700,000

令和3年12月28日 ㈲ 築 城 建 設 9,720,000

下水道課

下第　６　号

市内

弥 生 建 設 ㈱ 9,450,000

9,630,000

マンホール蓋更新工事（その２） ㈲ 若 富 士 建 設 9,470,000

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 9,500,000

㈲ 岸 丸 建 設 9,530,000

電子入札 ㈲ 勝 永 建 設 9,550,000

令和3年12月16日 田 代 総 業 9,610,000

下水道課

下第　７　号

市内

㈲ 佐 々 木 組 28,960,000

29,860,000

嶽 下 産 業 ㈱ 29,250,000

マンホール蓋更新工事（その３） ㈲ 大 木 産 業 29,050,000

関 口 建 設 ㈱ 29,050,000

㈱ ス ズ キ 総 業 29,150,000

㈲ 永 友 建 設 29,300,000

㈱ サ ン フ ジ 29,460,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 29,500,000

令和4年2月3日 富士工作総業㈱ 辞退

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン 29,560,000

電子入札 三 晃 建 設 ㈱ 29,600,000


